Dispensa de Licitação 001/2015 - Processo n.º:486070/2015
Locatário: Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT.

Locador: LOJA MAÇONICA UNIÃO E FORÇA
Objeto: Locação do imóvel para imóvel para atender a demanda de alunos 
da Escola Estadual União e Força, no município de Cáceres/MT.

Valor Global: R$ 118.809,12 (cento e dezoito mil oitocentos e nove reais 
e doze centavos), que serão pagos em parcelas mensais de R$ 9.900,76 
(nove mil e novecentos reais e setenta e seis centavos) durante 12 (doze) 
meses.
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses com início em 25/04/2020 e término 
em 24/04/2021 e eficácia legal após a publicação de seu Extrato no Diário 
Oficial do Estado de Mato Grosso.
Fiscal do Contrato: